В регистр
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2024 года                                                                                                   № 75
О внесении изменения  в Положение
о Департаменте жилищно-коммунального
и строительного комплекса
администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска  25.04.2017  № 39 (c изменениями

О внесении изменений в Положение о департаменте жилищно-коммунального  и строительного комплекса  администрации города Югорска  "

от 31.08.2017 № 73
,

О внесении изменений в Положение о департаменте жилищно-коммунального  и строительного комплекса  администрации города Югорска  "

от 25.09.2018 №  67
, от 20.02.2019  №  7, от 20.12.2022  № 136, от 28.11.2023 №  88, от 27.02.2024 № 8, от 25.06.2024 № 51) изменение, дополнив пункт  14 раздела 3 подпунктом  4  следующего содержания:
«4) осуществление иных полномочий, предусмотренных законодательством Российской Федерации, по решению вопросов местного значения городского округа по участию в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, согласно задачам Департамента.».

2. Настоящее решение вступает в силу после  его  официального опубликования.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска                                                            А.В. Хрушков
Глава города Югорска                                                                                       А.Ю. Харлов
«30» сентября 2024 года
(дата подписания)